

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.

Továrenská 64/2127

953 01 Zlaté Moravce

IČO: 35964031

DIČ: 2022087936

IČ DPH: SK2022087936

odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre

Číslo dokladu:

210040624

Variabilný symbol:

210040624

Telefón : 037/640 3376, 640 3375

Fax : 037/640 3373

E-mail : magdalena.sabova@vionbaumarket.eu

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.

Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754

SWIFT: SUBASKBX

Miesto určenia:

Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"
štátny podnik

Parková 13

951 93 Topoľčianky

IČO:

IČ DPH:

IČO: 31 447 708

DIČ: 2020412196

IČ DPH: SK2020412196

Dátum splatnosti:

10.6.2024

Dátum vyhotovenia dokladu:

31.5.2024

Dátum dodania/prijatia platby:

28.5.2024

Forma úhrady:

Platobným príkazom

Popis dodávky:

Zákazka:

Fakturuje Vám :

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300243468								
1 199 1022153	Kliešte štiepacie KNIPEX 210mm	1,000 ks	14,9850	14,99	10,00	13,49	20	16,19
2 221 284110	Dulux EASYCARE biely mrak 6,5kg	2,000 ks	38,3396	76,68	10,00	69,01	20	82,81
3 222 466935	Farba Triolor Classic 18+2kg	2,000 ks	18,9135	37,83	10,00	34,04	20	40,85
4 223 8121223	Štetec pl 81265 1 ERGO	1,000 ks	1,5120	1,51	10,00	1,36	20	1,63
5 223 8121226	Štetec pl 81265 2,5 ERGO	1,000 ks	3,9536	3,95	10,00	3,56	20	4,27
6 227 218501	Denas uni mat 0100 biely 0,7kg	4,000 ks	9,3380	37,35	10,00	33,62	20	40,34
Dodací list 300243422								
7 024 131511	Špachtľa nerez s gum.r.60mm	1,000 ks	1,6369	1,64	10,00	1,47	20	1,76
8 024 139010	Murárske vedro 10l	1,000 ks	1,1963	1,20	10,00	1,08	20	1,30
9 024 5.2-0018	Páska krepová 48/50	2,000 ks	1,6604	3,32	10,00	2,99	20	3,59
10 030 527268	Valec 25cm microline pro Schuller	1,000 ks	5,2500	5,25		5,25	20	6,30
11 100 bammvivaex	ST Vivaexterior/PerlaExterior vonk.štuk 25kg /54vr. #	1,000 ks	7,7300	7,73	25,00	5,80	20	6,96
12 114 134405	Hladítko oranžová huba 280x140x18mm	1,000 ks	5,7011	5,70	10,00	5,13	20	6,16
13 199 1257441	Schodíky Alu Solidy 6-stup. EN131	1,000 ks	59,4945	59,49	10,00	53,55	20	64,26
14 217 216013	Naberačka Top PROFI 165mm,plastová murárska	1,000 ks	2,5760	2,58	10,00	2,32	20	2,78
15 222 466935	Farba Triolor Classic 18+2kg	3,000 ks	18,9135	56,74	10,00	51,07	20	61,28
16 223 8141018000	Štetec zárohák profi 1,5	1,000 ks	2,2666	2,27	10,00	2,04	20	2,45
17 223 drv25/8	Držiak na valec 25cm/8mm	1,000 ks	1,7416	1,74	10,00	1,57	20	1,88
18 223 mp25	Mriežka plastová 25 cm	1,000 ks	1,0052	1,01	10,00	0,90	20	1,08
19 228 04731	Vanička na farbu 15x29cm	1,000 ks	0,8250	0,83	10,00	0,74	20	0,89
20 228 21000	Valček TO LINE 10cm+držadlo	1,000 ks	2,4600	2,46	10,00	2,21	20	2,65
21 228 21494	Teleskop tyč 1,2-2m	2,000 ks	5,5950	11,19	10,00	10,07	20	12,08
22 228 45805	Zakrývacia plachta 4x5m 15mik/10mik	3,000 ks	1,9200	5,76	10,00	5,18	20	6,22
23 228 470523	Sadra biela 3kg "KM PLUS"	1,000 ks	2,7150	2,72	10,00	2,44	20	2,93
24 228 microline10	Valec Micro-Line PRO 10cm mini	1,000 ks	1,0500	1,05	10,00	0,95	20	1,14
25 244 236040	Štetec plochý 4"	1,000 ks	6,0240	6,02		6,02	20	7,22
			36,000					

F A K T Ú R A

Dodávateľ ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : 210040624

Variabilný symbol : **210040624**

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
				351,01		315,86		

Celkom k úhrade EUR

379,03

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	315,86	63,17	379,03
		315,86	63,17	379,03


 ViOn BAUMARKET, s. r. o.
 Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce
 IČO: 35 964 031, IČ DPH: SK2022087936

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: **10. JÚN 2024**

Číslo spisu: R.Z.:

Prílohy: Vybavuje: *Elly*